ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 90-6

«0 внесении изменения в статью 19 Кодекса

Республики Татарстан о муниципальной

службе»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 90-6 «0 внесении изменения в статью 19 Кодекса Республики Татарстан о

муниципальной службе», внесенный депутатами Государственного Совета

Республики Татарстан Р.А. Ратниковой, А.Г. Хабибуллиным.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 июля 2020 года

N2 498-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Проект

Вносится депутатами

Г осу дарственного Совета

Республики Татарстан

Р .А. Ратниковой,

А.Г. Хабибуллиным

О внесении изменения в статью 19

Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе

Статья 1

Внести в пункт 6 части 3 статьи 19 Кодекса Республики Татарстан

о муниципальной службе (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2013,

NQ 6 (II часть); 2014, NQ 5, NQ 6 (II часть), NQ 12 (II часть); 2015, NQ 7 (I часть); 2016,

NQ 4, NQ 7 - 8, NQ 9 (II часть); Собрание законодательства Республики Татарстан,

2017, NQ 1 (часть I), NQ 17 (часть I), NQ 52 (часть I), NQ 55 (часть I), NQ 94 (часть I);

2018, NQ 1 (часть I), NQ 29 (часть I), NQ 54 (часть I), NQ 78 (часть I); 2019, NQ 2 (часть I),

NQ 19 (часть I), NQ 49 (часть I); 2020, NQ 4 (часть I), NQ 37 (часть I) изменение, заменив

слова «страховое свидетельство обязательного пенеионного страхования» словами

«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официального

опубликования.

Президент

РеспубликиТатарстан